
Trust Indeks funktsiooniga Br 01 Instrument 
Tourbillon, 100 000 eurot, (1 565 000 kr).

Br 01 Instrument Red, 
3000 eurot (47 000 kr). 

Lendur Br 01 Instrumendiga.

LENDAB

tasime vintage-stiilis kelli, mida siiani 
on saadud vaid teisejärgulistest poo-
didest. Meie idee oligi toota retrostiilis 
kelli, millel oleks tugev professionaal-
ne märk juures. Leidsime õiged part-
nerid inseneride ja disainerite hulgast 
ning seiklus algas,” jutustab Rosillo. 
Olles loonud ideeliselt hea logo – & –, 
keskendus Bell & Ross kohe väga hu-
vitavale professionaalidest sihtgrupi-
le. “Me olime algusest peale kindlad, 
et kelli luues peame tegema seda, mis 
meile meeldib. Sellepärast otsustasi-
megi pühenduda kella tehnoloogia-
le, et see oleks professionaalne ning 
neid ajanäitajaid saaksid kasutada len-
durid, tuukrid ja demineerijad,” ütleb 
Rosillo ja lisab, et kella kvaliteet ning 
tehnilised omadused peavad olema 
ideaalsed. “Sellisele sihtgrupile suu-
natud kella puhul on kõige olulisem 
faktor kergus.” 
Selline on retsept, mida järgib Bell & 
Ross oma nelja kollektsiooni – Vinta-
ge, Professional, Classic ning paar aas-
tat tagasi loodud Br Instrument – toot-
misel. Viimane neist tõi fi rma arengus-
se märkimisväärse pöörde. “Br Instru-
ment on toode, mis saavutas uskuma-
tu populaarsuse ja valehäbita võime 

öelda, et on muutunud kellamaailma 
ikooniks. Samas on kella idee imeliht-
ne. Võtsime lennuki kokpitist ühe näi-
diku ja asetasime selle käele. Kuid mit-
te ainult – sama nelinurkse korpuse-
ga käekella saab kasutada ka lauakel-
lana,” ütleb Rosillo.
Olles saanud väga positiivse vastukaja, 
arendas fi rma viimast kollektsiooni eda-
si ja tõi turule eri variante, jäädes samas 
truuks Bell & Rossi fi losoofi ale. “Bell & 
Ross ei jookse moega kaasa ega ürita 
trendidega käsikäes sammuda. Mõne 
mudeli puhul oleme moele väga lähe-
dale jõudnud ja kui see on juhtunud, 
siis ainult seetõttu, et meie stiil on väga 
eriline,” tõdeb Rosillo. “Meie panustame 
funktsionaalsusele ja keerukate ameti-
te esindajatele. Näiteks mõõdame oma 
kellade läbipaistvust sügavusel 100 ku-
ni 11 100 meetrit. See on harukordne 
saavutus, mis meid ka Guinnessi raa-
matusse on viinud.”
Prantsusmaal ja Ameerikas on edu saa-
vutatud, ees ootavad uued vallutused 
Euroopas. Rosillo: “Meile pole oluline, 
mitu kella me parasjagu müüme, vaid 
kes meie kella kannab.” 

Bell & Ross, www.bellross.com


